3 Recepción de Materiales 1

4 Fundaciones 4

5 Montaje de Estructuras 3

6 Tendido de Conductores 4

7 Pruebas Finales y Recepcion de Obras 1

MES
N° Etapa MESES

5.- PRESUPUESTO DE LAS OBRAS 

El presupuesto de las obras del proyecto asciende a la suma de $ 15.073.833.000 

(quince mil setenta y tres millones ochocientos treinta y tres mil pesos), actualizado al 15 

de octubre de 2023. Este monto no incluye Impuesto al Valor Agregado (IVA). 

N° Actividad $ (sin IVA) 

1 Ingeniería 715.066.000 

2 Suministros 2.911.168.000 

3 Obra Civiles 3.782.850.000 

4 Construcción y PES 5.674.276.000